
    
UCHWAŁA Nr  51/2012 

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 22 maja 2012 r. 
 
w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie nauczyciela akademickiego na 
Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie art. 118a ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), § 44 ust. 9 oraz  § 69 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu 
PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w 
Koninie z dnia 23 listopada 2011 r.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie pozytywnie opiniuje wniosek             
o zatrudnienie na stanowisku dydaktycznym prof. nadzw. dr hab. Jana Grzesiaka. 
   

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
         Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

                  /-/dr Artur Zimny  
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
  


